Протокол № 1

от «21» декабря 2020 года

общего собрания

МКОУ ООШ № 31

Присутствовало: 19 человек

1.Создание спортивного клуба в МКОУ ООШ № 31

Слушали:

Выступление заместителей директора по УВР  Степанову Е.О. и

Морозову М.Л., о необходимости создания школьного спортивного клуба,

в целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом

2. Открытие секций в спортивном школьном клубе

Слушали: выступление заместителей директора по воспитательной работе

Каюмову М.К. и Хазиеву В.Н., об открытии спортивных секций по

направлениям: «Пионербол. Волейбол», «Баскетбол», «Лыжи»

Руководителями секций выдвинуты кандидатуры: «Волейбол», «Баскетбол»,

«Лыжи» - Тодыякова Н.И., Ачулакова А.С.

3. Разное:

Слушали: заместителя директора по УВР  Степанову Е.О.,  которая предложила

назвать спортивный школьный клуб «Я, ты, он, она – вместе дружная семья».

Принятие решения голосование:

«за»-19, «против» -0, «воздержалось»-0

Против 0 человек

Постановили:

1. Создать спортивный школьный клуб

2. Открыть в спортивном клубе секции «Волейбол», «Баскетбол», «Лыжи».

Утвердить название школьного клуба «Я, ты, он, она – вместе дружная

семья».

Секретарь:                       Килина О.В.